
Kampionati Individual Dimëror, 06.02.2014

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi

1 Silvana Gjuta 1991 Tirana 248 9 “ 39 I

2 Sindi Prifti 1998 Dinamo 287 - -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klas.

1 Izmir Smajlaj 1993 Vllaznia 362 15 . 15 I

2 Xhulio Hila 1993 Tirana 173 13 . 65 II

3 Durjon Idrizaj 1991 Vllaznia 345 13 . 25 III

4 Suad Bashku 1997 Vllaznia 343 13 . 18 IV

5 Armando Rama Vllaznia 347 12 . 85 V

6 Isnado Domi 1995 Mj. Sp. Dr. 305 11 . 90 VI

7 Muhamet Çengeli 1999 Vllaznia 404 11 . 25 VII

8 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 397 - -

9 Klinti Tula 1994 Tirana 223 - -

10 Fatjon Gjuta 1997 Tirana 262 - -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klas.

1 Silvana Gjuta 1991 Tirana 248 11 . 05 I

2 Dorina Myrto Teuta 393 10 . 48 II

3 Ermelinda Oruçi 1997 Vllaznia 229

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klas.

1 Adriatik Hoxha 1990 Teuta 336 17 . 06 I

2 Azgan Zeka 1993 Teuta 349 14 . 10 II

3 Donald Xhafa 1995 Teuta 363 12 . 62 III

4 Markeljan Frashëri 1993 Skënderbeu 316 11 . 42 IV

5 Ronald Metaj 1997 Mj. Sport. Dr 392 11 . 35 V

6 Klaudio Selamaj 1997 Dinamo 199 10 . 86 VI

7 Xhemal Popoçi 1996 Mj. Sport. Dr 321 07 . 05 VII

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klas.

1 Adifete Tola 1991 Teuta 377 9 . 43 I

2 Emiljana Ciko 1978 Tirana 308 8 . 86 II

60 m me pengesë (femra)

3-hapësh (meshkuj)

3-hapësh (femra)

Gjyle (meshkuj)

Gjyle (femra)



3 Medina Kelaj 1994 Teuta 391 7 . 30 III

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi

1 Bajram Muço 1996 Vllaznia 394 8 ' 27 I

3 Ravio Rama 1989 Tirana 148 8 ' 29 II

2 Xhaneto Zefi 1994 Vllaznia 376 8 ' 31 III

4 Klidi Malo 1995 Skënderbeu 161 9 ' 32 IV

5 Soalbi Kaziaj 1997 Dinamo 321 9 ' 36 V

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi

1 Bajram Muço 1996 Vllaznia 394 7 ' 05 I

2 Ardit Rrashi 1991 Vllaznia 342 7 ' 06 II

3 Admir Bregu 1981 Tirana 175 7 ' 15 III

4 Ronaldo Gega 1996 Skënderbeu 159 7 ' 15 III

5 Ravio Rama 1989 Tirana 148 7 ' 25 IV

6 Hermes Dinja 1993 Vllaznia 395 7 ' 27 V

7 Qendrim Ajazaj 1995 Kosova 298 7 ' 27 V

8 Elvedin Meti 1991 Vllaznia 396 7 ' 29 VI

9 Edis Ahmeti 1993 Kosova 364 7 ' 48 VII

10 Ardenis Ibrahimi 1990 Vllaznia 346 7 ' 52 VIII

11 Eri Danja Vllaznia 387 7 ' 58 IX

12 Petro Andon 1997 Skënderbeu 162 7 ' 61 X

13 Erarber Dervishi 1987 Tirana 247 7 ' 68 XI

14 Saimir Shkembi 1995 Skënderbeu 176 7 ' 70 XII

15 Maringlen Gjyla Labinoti 388 7 ' 71 XIII

16 Franci Agolli 1997 Skënderbeu 293 7 ' 74 XIV

17 Alvi Bezhani 1998 Tirana 257 7 ' 80 XV

18 Kristi Baka 1995 Skënderbeu 320 7 ' 82 XVI

19 Kristi Begolli 1998 Skënderbeu 307 7 ' 82 XVI

20 Kristian Kelo 1997 Skënderbeu 146 7 ' 85 XVII

21 Hysen Selmani 1992 Dinamo 361 7 ' 88 XVIII

22 Naim Malazezi 1965 Kosova 297 8 ' 02 XIX

23 Erudit Rysha 1998 Kosova 288 8 ' 06 XX

24 Erlind Lamçe 1996 Skënderbeu 160 8 ' 16 XXI

25 Franko Goreni 1997 Skënderbeu 147 - -

26 Nazmi Isufi 1996 Vllaznia 389 - -

27 Pajtim Selimi 1994 Tirana 131 - -

28 Erdis Çaku 1992 Tirana 133 - -

29 Anton Dedaj 1991 Tirana 271 - -

30 Pandeli Latollari 1998 Skënderbeu 265 - -

31 Krenar Myrteza 1999 Skënderbeu 251 - -

32 Rei Toska 1989 Partizani 362 - -

33 Ronaldo Luka 1996 Partizani 375 - -

34 Klei Demiri 1998 Dinamo 335 - -

60 m me pengesë (meshkuj)

60 m (meshkuj)



35 Ajet Metolli 1997 Llapi Podujevë 307 - -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi

1 Olgerta Gjylapi 1989 Skënderbeu 306 7 ' 87 I

2 Marija Stillo 1993 Skënderbeu 330 7 ' 94 II

3 Arta Sadrija 1989 Tirana 249 8 ' 02 III

4 Eneda Deliu 1997 Tirana 304 8 ' 06 IV

5 Iveta Urshini 1998 Skënderbeu 319 8 ' 08 V

6 Stela Çela 1995 Skënderbeu 315 8 ' 14 VI

7 Paula Shule 1999 Tirana 291 8 ' 56 VII

8 Esmeralda Alushi 1999 Skënderbeu 318 8 ' 64 VIII

9 Rajmonda Sadiku 1999 Vllaznia 328 - -

10 Emiroja Kotri 1999 Vllaznia 333 - -

11 Geierla Asllani 1998 Vllaznia 332 - -

12 Elena Buba 1997 Skënderbeu 314 - -

13 Anxhela Xhafa 1995 Mj. Sport. Dr 309 - -

14 Bedrije Gjyzeli 1996 Mj. Sport. Dr 337 - -

15 Xhensika Fasho 1998 Mj. Sport. Dr 378 - -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klas.

1 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 397 6 . 53 I

2 Suad Bashku 1997 Vllaznia 343 5 . 90 II

3 Lisard Draçini Vllaznia 361 5 . 74 III

4 Kristi Begolli 1998 Skënderbeu 307 5 . 70 IV

5 Kristian Kelo 1997 Skënderbeu 146 4 . 95 V

6 Izmir Smajlaj 1993 Vllaznia 362 - -

7 Muhamet Çengeli 1999 Vllaznia 404 - -

8 Durjon Idrizaj 1991 Vllaznia 345 - -

9 Admir Bregu 1981 Tirana 175 - -

10 Klinti Tula 1994 Tirana 223 - -

11 Erlind Lamçe 1996 Skënderbeu 160 - -

12 Franci Agolli 1997 Skënderbeu 293 - -

13 Rei Toska 1989 Partizani 262 - -

14 Endri Dervishi 1994 Mj. Sport. Dr 303 - -

15 Ajet Metolli 1997 Llapi Podujevë 307 - -

16 Edir Tymi 1993 Vllaznia 400 - -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi

1 Daniel Limani 1995 Tirana 275 0 ' 51 " 45 I

2 Lulzim Çengeli 1994 Vllaznia 401 0 ' 51 " 69 II

3 Armando Manoku 1994 Skënderbeu 334 0 ' 51 " 95 III

4 Mentor Ajazaj 1993 Kosova 281 0 ' 51 " 95 III

60 m (femra)

Së gjati (meshkuj)

400 m (meshkuj)



5 Krenar Myrteza 1999 Skënderbeu 251 0 ' 52 " 89 IV

6 Fatmir Mehmeti 1990 Kosova 363 0 ' 54 " 98 V

7 Edmond Murataj 1997 Tirana 276 0 ' 54 " 99 VI

8 Imer Kajoshi 1994 Vllaznia 398 0 ' 55 " 67 VII

9 Eridon Sadiku 1996 Vllaznia 375 0 ' 56 " 14 VIII

10 Pandeli Latollari 1998 Skënderbeu 265 0 ' 56 " 16 IX

11 Mejvis Zaganjori 1999 Vllaznia 390 1 ' 01 " 67 X

12 Elton Gjutaj 2000 Tirana 263 1 ' 08 " 74 XI

13 Marko Sefgjini 2000 Tirana 322 1 ' 14 " 63 XII

14 Elvedin Meti 1991 Vllaznia 396 - -

15 Xhaneto Zefi 1994 Vllaznia 376 - -

16 Jonaldo Quku 1998 Vllaznia 348 - -

17 Astrit Kryeziu 1991 Vllaznia 402 - -

18 Rinaldo Gjolaj 1997 Vllaznia 403 - -

19 Nimet Gashi 1990 Tirana 134 - -

20 Naim Malazezi 1965 Kosova 297 - -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi

1 Koleta Prenga 1995 Mj. Sport. Dr 323 - -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi

1 Astrit Kryeziu 1991 Vllaznia 402 1 ' 55 "00 I

2 Edison Muço 1992 Skënderbeu 317 1 ' 57 " 00 II

3 Suad Kryeziu Rogana 384 2 ' 00 " 00 III

4 Valentin Sadiku 1996 Kosova 302 2 ' 01 " 00 IV

5 Pjeter Ndoi Teuta 379 2 ' 02 " 00 V

6 Shpetim Shala 1995 Llapi Podujevë 301 2 ' 03 " 00 VI

7 Greik Kadriu 1998 Tirana 145 2 ' 04 " 00 VII

8 Enea Stoja 1997 Tirana 343 2 ' 11 " 00 VIII

9 Malvin Nikolla 1996 Tirana 132 2 ' 14 " 00 IX

10 Nimet Gashi 1990 Tirana 134 -

11 Joel Sefgjini 1997 Tirana 261 -

12 Qazim Kasa 1995 Skënderbeu 348 -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi

1 Bruxhilda Qosja 1988 Tirana 289 1 ' 02 " 00 I

2 Ueda Gorenca 1993 Tirana 237 1 ' 04 " 20 II

3 Rita Hajdini 1998 Llapi Podujevë 286 1 ' 05 " 14 III

4 Relaska Dauti 2001 Tirana 279 1 ' 07 " 14 IV

5 Shkurte Shala 1997 Llapi Podujevë 282 1 ' 08 " 14 V

6 Onesa Daja 1999 Tirana 299 1 ' 10 " 14 VI

7 Majlinda Canaj Rogana 383 -

800 m (femra)

800 m (meshkuj)

400 m (femra)



Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klas.

1 Klidi Malo 1995 Skënderbeu 161 Nuk u zhvillua

2 Qendrim Ajazaj 1996 Kosova 298 Nuk u zhvillua

3 Erudit Rysha 1998 Kosova 288 Nuk u zhvillua

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi

1 Genci Lugja 1971 Tirana 174 9 ' 15 " 65 I

2 Ridvan Beqaraj 1996 Mj. Sport. Dr 338 11 ' 39 " 00 II

3 Malvin Nikolla 1996 Tirana 132 - -

4 Arlind Subashi 1995 Partizani 334 - -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klas.

1 Arta Sadrija 1989 Tirana 249 5 . 35 I

2 Eda Çuli 1996 Partizani 389 4 . 94 II

3 Ilirjana Sadiku 2000 Vllaznia 331 4 . 42 III

4 Esmeralda Alushi 1999 Skënderbeu 318 4 . 40 IV

5 Ermelinda Oruçi 1997 Vllaznia 329 4 . 30 V

6 Elena Buba 1997 Skënderbeu 314 4 . 24 VI

7 Marija Stillo 1993 Skënderbeu 330 Nuk u paraqit

8 Sindi Prifti 1998 Dinamo 287 Nuk u paraqit

9 Dorina Myrto Teuta 393 Nuk u paraqit

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi

1 Arjola Dedej 1997 Mj. Sport. Dr 350 13 ' 37 " 00 I

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi

1 Graciano Dhima 1994 Partizani 320 4 ' 23 " 61 I

2 Marko Makaj 1996 Mj. Sport. Dr 310 4 ' 30 " 00 II

3 Sali Hilaj 1995 Mj. Sport. Dr 365 4 ' 47 " 02 III

4 Florian Lata 1997 Mj. Sport. Dr 335 4 ' 50 " 06 IV

5 Jurges Beqaj 1997 Mj. Sport. Dr 324 4 ' 54 " 08 V

6 Arnis Kulukaj 1997 Kosova 280 4 ' 55 " 02 VI

7 Qazim Kaja 1995 Partizani 348 4 ' 57 " 03 VII

8 Adi Bemit 1997 Mj. Sport. Dr 351 5 ' 02 " 02 VIII

9 Joel Sefgjini 1997 Tirana 261 5 ' 10 " 10 IX

10 Enea Stoja 1997 Tirana 343 - -

11 Arldin Subashi 1995 Partizani 334 - -

1500 m (meshkuj)

Së larti (meshkuj)

3000 m (meshkuj)

Së gjati (femra)

3000 m (femra)



12 Ridvan Beqaraj 1996 Mj. Sport. Dr 338 - -

13 Pjeter Ndoi - Teuta 379 - -

14 Musa Hajdari - Rogana 399 - -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi

1 Luljeta Shala 1978 Llapi Podujevë 294 5 ' 04 " 00 I

1 Lorenca Prenga 1997 Mj. Sport. Dr 364 6 ' 42 " 00 II

1 Gresa Bakraqi 1995 Kosova 290 - -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klas.

1 Sindi Prifti 1998 Dinamo 287 Nuk u zhvillua

1500 m (femra)

Së larti (femra)
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Lista e pikëve olimpike për atletët më të mirë 

 

Meshkuj Rezultati 
Pikë 

Olimpike 
Ekipi Disiplina Femra Rezultati 

Pikë 
Olimpike 

Ekipi 

Bajram Muço 7 “ 05 932 Vllaznia 60 m Olgerta Gjylapi 7 “ 87 976 Skënderbeu 

Bajram Muço 8 “ 27 994 Vllaznia 60 m/p Silvana Gjuta 9 “ 39 877 Tirana 

Daniel Limani 51 “ 45 846 Tirana 400 m Bruxhilda Qosja 1 ‘ 02 “ 00 839 Tirana 

Astrit Kryeziu 1 ‘ 55 “ 00 939 Vllaznia 800 m --- --- --- --- 

Graciano Dhima 4 ‘ 23 “ 61 629 Partizani 1500 m Luljeta Shala 5 ‘ 04 “ 00 760 Llapi Podujevë 

Genci Lugja 9 ‘ 15 “ 65 673 Tirana 3000 m Arjola Dedej 13 ‘ 37 “ 00 379 Mj. Sportive Dr 

Izmir Smajlaj 15 . 15 956 Vllaznia 3 hapësh Silvana Gjuta 11 . 05 792 Tirana 

Gledis Halluni 6 . 53 819 Vllaznia Kërcim së gjati Arta Sadrija 5 . 35 848 Tirana 

--- --- --- --- Kërcim së larti --- --- --- --- 

Adriatik Hoxha 17 . 06 946 Teuta Shtytje gjyleje Adifete Tola 9 . 43 537 Teutaa 

 


